
,/".,, ?:;i

1'.1, "i:i!
£

\ (j E'
\. ř/' "Č. j, KRPS-104318<5"íČj-2023-0100AO

Počet listů: 3
Přílohy: 1/1

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákonik" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. 1
Srniuvní strany

Česká republika - Krajské ředitelstvI poIicie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

JUDr. Jiřirn Drábkem, vedoucím automobilního oddělení
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

V-group s,r.o.

Zastoupená: Martinem Vlčkem, jednateleni
SIdlo: Ke Stadionu 3228, 272 01 Kladno
lČ: 47541598
DlČ: CZ47541598
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodnim rejstříku vedeným Městským soudern v Praze oddíi C, Vložka 25407

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"

-ě



- Ť %Š:-

ČI. ]]
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 229/2021 ze dne 23, 11. 2021
smlouvu na provedení opravy vozidla Ford Transit Custom, které bylo
poškozené při dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst, 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů,

3. Obě sm|Llvni strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejněni objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tim
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plněni podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právniho důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajiách z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvni strany tuto
dohodu.

ČI. lll
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohaceni vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právniho důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené pInění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohaceni vzniklé v důsledku zrušeni původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 208 143,00 KČ (slovy: dvě stě osm tisíc sto čtyřicet tři korun českých) včetně DPH
proplacenou objednatelem na základě faktury č. 322600285 ze dne 25. 03. 2022. Tím
budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené objednávky
započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněnim nebudou vznášet vůči druhé sn¶uvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vIiv na případné nároky objednatele z vadného plněni
zhotovitelem,

4. Objednatel se tírnto zavazuje k neprodlenému uveřejněni této dohody a jeji přilohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru sniluv.

2



Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá p!atnosti dnem jejího uzavření, tj. dneni jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvořl objednávka ze dne 23. 11. 2021, na jejímž základě byla
uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla,

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

- 5 -05- 2023
V Praze dne

jUDr. Jiří Drábek
vedoucí autom.o.b,i|ního oddělení

,í ,\/'· f\P:",'//: / :,,

/ 7""

-'3
: [J "7 Z:, D '1

í :'U ".'('. \'O 'y
\';?ú .;i- ., ,,·'

-05- 2023V Kladrie dne

Martin Vlček "
jednatel

á

1
1
i

1
I
i
!
1
ľ

!
1

L
r

-Ť

-/

-L

_T

3
S

ý

Í
Ĺ
í



OBJEI)NA"VKA Č. 229/2021
(7j.l{lcp.c-28.3,g()2/čj-2019-0100I"o-šUD

Uza)'ře//á d/e § / 746 OC/S/. 2, z(ikona Č. 89 / 2012 Sb., Obc/lo(/mZ(ikonl'k j; p/(ltilém Znění

Kl{pujic!':

Ceská republika - Krajské ředitejství policie Středočeského kraje,
Zastoupené : JUDr. Jiřím Drábkem, vedoucí AO
Na Baních 1535
156 00 PrahA 5 - Zbrashw
IČO : 75151481, DIČ: CZ75151481

/"
/ JmCno :

Aclrc.m :
PS(':
IČ,
Vyřizuje :
Tclefon :

K

· Pro(/(ivaiíci : > r
V-GROUP s.r.o.
Annčnskí= """ """" "" "" "
272 01 Město : Kladno - KrQčehlavy
07470541 DIČ: CZ07470Š4Ĺ "" "

4j K

.Jméno :
Ad resa :
PSČ,
lČ,
Vyřizuje '
Telefon :

Fakťurace na adresu : >
KrajskC řcditdství policie,Střcc]očeského kraje .
Na Baních 1535
156 00 MČStO : Praha 5 - Zbraslav
75151481 DIČ: ČZ75151481 "" " "
v. Foltýnová, ""

""
_ _""" J

. ,. Cena za jedn. bez Ccna za jcdn. vč. CELKEM vč. DPHPočct Jcdn. Nazcv matcrjaju Typ DPH DPI1 (21%) (21%)

OPRAVA PO DN (PZ BOK) 123 966,94 Kč 150 000.00 Kč

FORD TRANSIT CUSTOM 0.00 Kč

0.00 Kč

0.00 K("

Ccna je obvyklá v míste pIněni. předbČŽná, yč.
DPH a dopravy. Fakturovaná částla nesmi

přes:ihnout částku uvedenou na tCto
objcdnávce,

Celkem bc' 123 966,94 KČ I Celkcm s DPH 150 000,00 KČ :
: DPH

/K Podrobnos/i p/atby :
Bankovnispojení
Útvar - pobočka
Kód banky
Číslo iičtu
Naše IČO

: Česká národni banka
: Praha ]
, 0710
, 507432881
: 7515148J

K

ľ Způsob zad(i]lI"za/íáo/g' :1 §27 a31zákona Č.134/2016 Sb., :

0 mdiivání wřejných mk:izek-VZMR f (NMV č.

451201 6, o zadáváni vcřcjných zMuízek)

1 ])atum (/o(lájli :

J

Do lO-ti dnů od obdrženi objcdnávky ]

/ Adresa do(/(íyky : "\ Datum :

'J;" 7CL!C:E Žµů':b ůhrady : př:vodním příkazem
s=??čF3xá-:o 1<2",.JE UČ!ujte ' .fak'"y. g ?PH ,_ . ,. _._ ._,..
na a|aie"l'Ť535 Zpusob dopravy : prodavaµcirn _.

\ 155 (X) ?ĺ:Aý:A - ZE.R","' "'.. J
Kupu//c/: Pro(/áya/ící:

V Praze dne: 23.1 1.2021 V Prazc dne :
{

RaAtko a podpis

JUD !

1U,itko amdp's,

j

/ Poznámky/připomlhky : >

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů . de dne jejího doručcní kupujícňnu.
Tato objednávka .je vyhotovena vc dvou stqjnopisech. každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží
jcden výtisk. Piatebni podmínky, sankce a záručni podmínky jsou řízcny obecně platnými právnimi předpisy.
Na fakturu a dodaci list uved'te čísĺo naší objednávky! /



,,,,,, .,,,., ,, ,,
"'^"'

N Tm'µ
ňf

0


